
ST A RWA WRZESASKI 
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

STAROSTY WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomosci Skarbu Państwa 
na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt lda i db ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami tj. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§1. Przyjmuje się na lata 2022-2024 plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
położonych na terenie powiatu wrzesińskiego, którymi gospodaruje Starosta Wrzesiński, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA ł 

Dionizy Ja iewicz 

OPMIA 

............. Pod w.-_,:gi!ędern formabw-prawnym nie budzi zastrzeże!ł, Września, 41r3;.?.. 
........................................ . . 


	Page 1

